全 国 现 代 服 务 业 职 业 教 育 集 团

全服职〔2020〕2 号

关于召开全国现代服务业职业教育集团 2020 年年会

暨职业教育高水平发展高峰论坛的通知

各有关单位：

为贯彻落实教育部等九部门关于印发《职业教育提质培优行动计

划（2020—2023 年）》的通知精神，推进落实职业教育助力现代服务

业发展，服务国家战略及区域经济发展，对接产业发展和企业需求，

增进全国现代服务业职教集团成员间的联系与交流，提升集团综合服

务能力，促进优质资源开放共享，使全国现代服务业职业教育集团（以

下简称“集团”）在全国现代服务业发展中发挥积极作用，推进职业

教育高水平发展，集团经研究，决定于 2020 年 11 月 13 日至 15 日召

开集团 2020 年年会暨职业教育高水平发展高峰论坛。全国现代服务

业职业教育集团浙江分部、宁波现代服务业职教集团年会将同期举行。

现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：全国现代服务业职业教育集团

承办单位：中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

           江苏经贸职业技术学院

协办单位：全国现代服务业职业教育集团浙江分部

宁波现代服务业职教集团

宁波城市职业技术学院

二、论坛主题

共享共赢  提质培优  融合发展

三、参会对象

集团及各分部成员单位，以及有意向加入集团的单位领导及相关

负责人（注：集团及各分部单位除自身派员参会外，需派成员单位不

少于 5所院校及 2个企业单位参会）。

四、会议时间及内容

2020 年 11 月 13 日至 11 月 15 日。其中：

（一）11 月 13 日全体报到，报到地点：南苑新城酒店（浙江省

宁波市鄞州区南部商务区泰康中路 667 号），酒店联系电话：

0574-89066999，13857402150（石经理），报到联系人：丁大朋，

15867273417。

19:00-21:00 集团理事会议。

（二）11 月 14 日全天，集团年会及高峰论坛。

（三）11 月 15 日，企业对接与交流。

（四）11 月 16 日，自由返程。

五、会议地点

宁波城市职业技术学院（浙江省宁波市鄞州区高教园区学府路 9

号）。

六、会议费用

（一）本次会议收取每人 600 元会务费，集团成员同一单位两人

同行可免一人会务费。会务费请于 2020 年 10 月 30 日前以院校为单

位全额汇款至如下指定账户，并注明“职教集团年会”（若是个人账

户汇款请备注院校名称+职教集团年会）。由如下指定账户出具正式

发票，发票项目为“会务费”。

开户名称：中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

开户银行：中国工商银行北京灵境支行

开户账号：0200 0133 0900 7101 221

（二）交通及食宿费用自理。报到现场交纳住宿费，由酒店统一

出具发票。房间数量有限，请及时提交回执预定住宿。

七、会议报名

参会单位请填写附件参会回执表，并于 2020 年 10 月 30 日前将

表格以附件形式发送至 ccpitlyp@163.com。

八、论坛配套活动

（一）教育信息化课程评选。为推动信息技术与教育教学深度

融合，鼓励职业学校利用现代信息技术推动人才培养模式改革，满足

学生的多样化学习需求，大力推进“互联网+”“智能+”教育新形态，

推动教育教学变革创新。此次拟评选 20 个左右示范性虚拟仿真实训

基地；面向公共基础课和量大面广的专业（技能）课，拟遴选 50 门

左右职业教育在线精品课程（在线金课）。有意向申报院校可联系集

团北京办公室填写申请表，并于 2020 年 11 月 5 日前发送至邮箱

ccpitlyp@163.com。

（二）职业教育教师教学创新团队评选。为推动职业院校“双

师型”教师（同时具备理论教学和实践教学能力的教师）建设，支持

高水平院校分专业领域培养职业教育师资，构建“双师型”教师培养

体系。此次拟评选一批职业教育教师教学创新团队。有意向申报院校

可联系集团北京办公室填写申请表，并于 2020 年 11 月 5 日前发送至

邮箱 ccpitlyp@163.com。

九、其他事项

请各单位接到通知后积极响应，尽快与会务组取得联系，报送

参会人员信息及相关事项，其他未尽事宜请联络会务组。

十、会务组联系方式

全国现代服务业职业教育集团北京办公室

联系人：刘亚平

座机：010-66094064

手机：13810429968

电邮：ccpitlyp@163.com

全国现代服务业职业教育集团浙江分部、宁波现代服务业职教集

团

联系人：刘锐

座机：0574-87415042

手机：13586884742

附件 1.参会回执

2.交通指南

2020 年 10 月 20 日

附件 1：

参会回执

会议名称
全国现代服务业职业教育集团 2020 年年会暨职业教育高水平

发展论坛

参会单位

名称

地址

邮编

纳税人识

别号

住宿预定 □单住      □合住    □不需安排

     号入住         号退房

姓名 性别 身份证号码 职务/职称 手机 电子邮箱

注：此次年会报到及住宿酒店均为南苑新城酒店。会议期间组委会将安排

酒店至会议场地摆渡车。

参会单位请填写附件参会回执表，并于 2020 年 10 月 30 日前将表格

以附件形式发送至 ccpitlyp@163.com。

附件 2：交通指南

1.机场

乘坐轨道交通 2 号线至鄞州大道站 A 出口，步行至广博阳光丽园公交

站坐 132 路至天童南路泰安中路口（广告产业园）站下，步行 600 米至宁

波南苑新城酒店；打的出行预计 30 元左右。

2.高铁

火车南站：步行 710 米到尹江路三市路口坐 179 路公交车到汇港

大厦站步行 470 米南苑新城酒店，打的费用 30 元左右。

3.自驾

杭甬高速宁波大朱家收费站下往南 4.3 公里左右，宁波绕城高速

云龙收费站下往西北 6公里左右。